all’immobile “Ex3”, compresa redazione, da parte di professionista abilitato ex L.818/84, di 

asseverazione, relazione, elaborati grafici ove necessari, compreso il pagamento dei diritti per i Vigili 

del Fuoco sia per l’esame progetto che per la successiva SCIA.

€/cad 4.345,00 (euro/cadauno quattromilatrecentoquarantacinque virgola zero)

2.     NP 13 – Oneri per calcolo e verifica di profili metallici a sostegno di parete in forati all’interno 

della scuola Puccini, compresa redazione, da parte di professionista abilitato, di relazione di calcolo e 

tavole grafiche.

€/cad 1.061,48 (euro/cadauno mille sessantuno virgola quarantotto)

Preso atto:

·       che detti prezzi sono stati ricavati dai prezzi utilizzati negli anni precedenti per opere simili e 

saranno soggetti al ribasso d’asta contrattuale;

·       che tali nuovi prezzi non comportano aumento delle spese e non concedono proroghe alle